
lliveoidad /laconal deo'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fa (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 28 deseptiembre de 2009

EXP-EXA: 8350/2009.

RESCD -EXA: 445/2009.

VISTO:

Que por RESCD-EXA : 312/2009 se prorrogó la designación de los miembros integrantesde
las distintas comisiones, realizadas mediante RES. C. D.Nº 331/08 y 380/08 y RES. D.Nº 358/08, y

CONSIDERANDO:

Que secuenta con la propuesta de los Departamentos Docentes, paraintegrar la Comisión de
Becas, Subsidios y Ayudas Económicas para Perfeccionamiento Académico de esta Unidad
Académica.

Que de acuerdo a lo establecido por Res. C. D.Nº 301/02, corresponde emitir el instrumento
legal pertinente.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su reunión ordinaria del 23/09/09)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por designados, a partir del 01 de Septiembre de 2009 y hasta el 31 de Julio
de 201 O, a los integrantes de la Comisión de Becas, Subsidios y Ayudas Económicas para
Perfeccionamiento Académico de esta Facultad:

Titulares:
Ing. Daniel Luis Morales
Ing. Irma Zulema Martínez
Lic. Mariela Finetti

Suplentes:
Ing. Carlos Eugenio Puga
Ing. Humberto Francisco Bárcena
C.U. Eugenio Rolando Rodríguez

ARTICULO 2°: Hágase saber a los docentes mencionados en la presente y a los Departamentos
Docentes, en un todo de acuerdo a lo establecido en la Res. C. D. Nº 093/02. Cumplido,
RESERVESEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA

Prof~11GAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lng. NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


